[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
№ _____
_____________

	город Лермонтов		Ставропольского края

[bookmark: _Hlk128583830][bookmark: _Hlk108606294]О внесении изменений в состав комиссии по проведению ежегодного осмотра оборудования детских площадок (игровых, спортивных), расположенных на территории города Лермонтова (по должностям), утвержденный постановлением администрации города Лермонтова от 14 ноября 2022 г.
№ 855 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению ежегодного осмотра оборудования детских площадок (игровых, спортивных), расположенных на территории города Лермонтова»

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью охраны жизни и здоровья детей, обеспечения комфортного и безопасного проживания граждан и сохранности объектов благоустройства, оборудования и покрытия детских игровых площадок, а также для обеспечения безопасной эксплуатации детских и спортивных площадок, расположенных на территории города Лермонтова, в связи с кадровыми изменениями, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по проведению ежегодного осмотра оборудования детских площадок (игровых, спортивных), расположенных на территории города Лермонтова (по должностям), утвержденный постановлением администрации города Лермонтова
от 14 ноября 2022 г. № 855 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению ежегодного осмотра оборудования детских площадок (игровых, спортивных), расположенных на территории города Лермонтова», изложив его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова Руденко Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края».

Глава города Лермонтова							Е.Н. Кобзева
ПРОЕКТ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Лермонтова
от 14 ноября 2022 г. № 855

(в редакции постановления
администрации города Лермонтова
[bookmark: _GoBack]от ___________ № _____)

СОСТАВ
комиссии по проведению ежегодного основного осмотра оборудования детских площадок (игровых, спортивных),
[bookmark: _Hlk115280853]расположенных на территории города Лермонтова (по должностям)

Заместитель главы администрации города Лермонтова, председатель комиссии
Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова, заместитель председателя комиссии
Главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Начальник управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации города Лермонтова
Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова
Начальник управления имущественных отношений администрации города Лермонтова
Директор муниципального казенного учреждения города Лермонтова «Отдел капитального строительства» (по согласованию).
Представитель управляющей компании (по согласованию).

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
города Лермонтова								Е.В. Руденко
image1.jpeg